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	Emri Emri i Prindit dhe Mbiemri

	1. Besarta Naser Bajraliu

	2. Shpresa Salihu Qoqaj

	3. Veton Bajram Gerbellaj

	4. Dea Faruk Batiu

	5. Drenushë Nexhmidin Halimaj

	6. Arbëresha Faddil Qallaku

	7. Lirije Jakup Preniqi

	8. Aurora Jeton Aliu

	9. Florent Nysret Bojku

	10. Flutra Naim Krasniqi

	11. Nefise Bekim Sekiraqa

	12. Flandra Burim Bunjaku

	13. Fatjona Hisni Kabashi

	14. Blerina Vahid Aliji

	15. Saimir Fazli Berisha

	16. Zade Rasim Rexhaj

	17. Driolë Sabedin Murati

	18. Erza Musa Ibishi



Kandidatët  që nuk i plotësojnë kriteret për të ju nënshtruar provimit profesional (të licencës) dhe kërkohet prej tyre të kompletojnë (rregullojnë) dokumentacionin:

	Emri dhe mbiemri
	Koment

	1. Melek Isa Laqi
	I mungojnë dy vulat e rrumbullakëta ne libreze te QKMF Ferizaj, në fletën e vijueshmërisë,  librezë dhe vërtetim mungojnë ditë e stazhit në SP Ferizaj 

	2. Erza Arben Sejdiu
	Mungon vula e rrumbullakët në përfundim të stazhit në librezë – të rregullohet
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